АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_____» _____________ 2018г.  № ______
г.Новохопёрск

Об условиях приватизации
муниципального имущества
       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 28.11.2017г. № 33 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новохоперского муниципального района», постановлением администрации Новохоперского муниципального района от 27 февраля 2018 года №52 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2018 год,  на основании отчета №22/03-2018 об оценке   рыночной стоимости  автомобиля ГАЗ-3102, 2008 года выпуска
  1. Осуществить приватизацию муниципального имущества:

– легковой автомобиль ГАЗ-3102, 2008 года выпуска, регистрационный знак О708ОК36,   VIN Х9631020081416153, № двигателя – 327700350, кузов №31020080165723, шасси (рама) - номер отсутствует, цвет – светло-серый,  мощность двигателя 97 л.с., паспорт транспортного средства 52МР 693505.
2. Определить способ приватизации – продажа муниципального имущества на открытом по составу участников аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.
3. Установить начальную цену продаваемого имущества  – 52000 (пятьдесят две тысячи)  рублей (без учета НДС)

4. Установить величину повышения начальной цены («шаг аукциона» 5%) – 2600 (две тысячи шестьсот) рублей.

5. Установить размер задатка для участия в аукционе в размере 20% - 10400 (десять тысяч четыреста) рублей.

6. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации муниципального района:

6.1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества и заключить договор купли-продажи с победителем аукциона;

6.2. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru извещение о проведении аукциона и информацию о результатах аукциона.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 И.о. главы муниципального района                                         И.П. Дмитриенко